
ZARZĄDZENIE NR Z-53/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.1) )  

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2022 r. poz. 1079, poz. 1692. poz. 1725, poz.1747, 

poz. 1768,  poz. 1964,  poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38986814-8A4E-4CE8-89B2-93C14FFA548C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr Z-53/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2023 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 9 480 692,12 0,00 9 480 692,12 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 090 300,00 14 000,00 3 104 300,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 23 000,00 -4 000,00 19 000,00 

    23 000,00 -4 000,00 19 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 8 000,00 11 000,00 

    3 000,00 8 000,00 11 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 121 000,00 10 000,00 131 000,00 

    121 000,00 10 000,00 131 000,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

150 000,00 -14 000,00 136 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 99 850,00 -14 000,00 85 850,00 

    99 850,00 -14 000,00 85 850,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 291 109,94 0,00 4 291 109,94 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 272 479,38 0,00 272 479,38 

  4190 Nagrody konkursowe 24 000,00 -10 750,00 13 250,00 

    22 000,00 -12 000,00 10 000,00 

   soł.WYSZANOWO - fundusz sołecki 0,00 1 250,00 1 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 540,00 -600,00 52 940,00 

   soł.WYSZANOWO - fundusz sołecki 1 700,00 -600,00 1 100,00 

  4220 Zakup środków żywności 38 463,59 -5 600,00 32 863,59 

   soł.PIESKI - fundusz sołecki 2 000,00 -1 500,00 500,00 

   soł.ŚWIĘTY WOJCIECH 3 189,68 -2 800,00 389,68 

   soł.WYSZANOWO - fundusz sołecki 2 000,00 -1 300,00 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 51 260,00 16 950,00 68 210,00 

    23 500,00 12 000,00 35 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38986814-8A4E-4CE8-89B2-93C14FFA548C. Podpisany Strona 1



   soł.PIESKI - fundusz sołecki 0,00 1 500,00 1 500,00 

   soł.ŚWIĘTY WOJCIECH 2 500,00 2 800,00 5 300,00 

   soł.WYSZANOWO - fundusz sołecki 2 000,00 650,00 2 650,00 

       

Wydatki ogółem z tego: 175 457 317,27 0,00 175 457 317,27 

wydatki bieżące: 122 544 233,50 0,00 122 544 233,50 

wydatki majątkowe: 52 913 083,77 0,00 52 913 083,77 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38986814-8A4E-4CE8-89B2-93C14FFA548C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2023-06-12T08:34:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




